PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ
RUA FRANCISCO FERREIRA ALBUQUERQUE 1488 - TELEFAX (44) 3518-5050 - CEP 87302-220

C.N.P.J. 79.869.772/0001-14
CONTATO@CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR
WWW.CAMPOMOURAO.PR.LEG.BR

Ofício nº 257/2024 - GAB/PRES.

Campo Mourão, 28 de maio de 2024.

Prezada Senhora,

Informamos que, nos termos do Requerimento protocolado sob nº
117/2024, de autoria do Vereador Devanildo Parma Bassi, registramos na Ata da 13ª
Sessão Ordinária Voto de Louvor a Vossa Senhoria pelos excelentes serviços prestados
à comunidade junto à 16ª Subdivisão Policial do município de Campo Mourão - SDP.

Atenciosamente,

Edilson Vedovatti Martins
Presidente

À Senhora
Karina de Amorim Pires,
A/C Gabinete Vereador Devalino Parma Bassi
Campo Mourão - PR
/apl

http://www.campomourao.pr.leg.br/

		2024-05-29T16:38:15-0300
	EDILSON VEDOVATTI MARTINS:883.556.919-20 1